
I 

URADNI VESTNIK OBČINE 
DOMŽALE 

Domžale, 1 9 . 1 2 . 1 9 8 4 , št. 15 

PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA, GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

SOCIALISTIČNE Z V E Z E D E L O V N E G A LJUDSTVA DOMŽALE 

Na podlagi 16. člena Samoupravnega spora­
zuma o temeljih srednjeročnega plana 
Samoupravne komunalne interesne skupno­
sti Domžale za obdobje 1981 1985, je 
skupščina Samoupravne komunalne intere­
sne skupnosti na 15. seji Zbora uporab­
nikov in izvajalcev dne, 27.11.1984 .spr­
ejela 

S K L E P 
o prispevku za priklop na javni vodo­

vod in javno kanalizacijo 

1. 

Samoupravni komunalni interesni skup­
nosti Domžale se določi prispevek za 
priključitev na javno komunalno omrežje. 
Na ta način zbrana sredstva se bodo upora­
bila za realizacijo srednjeročnega programa 
Samoupravne interesne skupnosti Domžale 
za obdobje 1981 -1985. 

11. 
Prispevek za priključitev na javno vodo­

vodno omrežje in za povečan odjem vode 
znaša: 
- za stanovanja v druž­
beno usmerjeni stano­
vanjski gradnji 10.000 din 
- za hiše individualne 
gradnje 20.000 din 
- za vikende 30.000 din 
- za prizidke, garaže, 
rekonstrukcijo 
(individualna gradnja) 180 din/m2 
- za gospodarske, nego­
spodarske objekte ter 
obrtne delavnice 250 din/m2 

III. 

Prispevek za priključek na javno kanali­
zacijo znaša: 

za stanovanja v druž­
beno usmerjeni gradnji 40.000 din 

za hiše individualne 
gradnje 52.000 din 
- za vikende 80.000 din 
- za prizidke, garaže, 
rekonstrukcije 
)indivudualne gradnje) 720 din/m2 
- za gospodarske, nego­
spodarske ter obrtne 
delavnice 1.000 din/m2 

IV. 

Prispevki za priklop na javno komunalno 
omrežje se plačujejo za individualne grad­
nje in vikende ter prizidke, rekonstrukcije 
garaže neposredno pred priklopom na te 
naprave; za stanovanja družbeno usmerjeni 
gradnji, za gospodarske, negospodarske 
objekte ter obrtne delavnice pa pred izdajo 
soglasij h gradbenemu dovoljenju s strani 
Komunalnega podjetja Domžale. 

V. 

Prispevka za priklop na javno komu­
nalno omrežje ne plačajo tisti občani in 
organizacije, ki sodelujejo v krajevnih samo­
prispevkih ali plačajo Samopravni komu­
nalni interesni skupnosti Domžale komu­
nalni prispevek, ob tem da je revalorizirani 
referendumski znesek oziroma komunalni 
prispevek višji, kot je opredeljeno v točkah 
II. in III. V kolikor je znesek samoprispev­
ka oziroma komunalnega prispevka nižji, je 
občan oz. organizacija dolžna plačati raz­
liko kot prispevek za priklop na javno 
komunalno omrežje. Za občane in organi­
zacije, ki že pred uveljavitvijo tega sklepa 
združujejo sredstva potom samoprispevka 
ali so že plačali komunalni prispevek, ne 
pride v poštev ta sklep. 

VI. 
• Zaradi racionalizacije postopka se 

prispevki zbirajo na žiro račun Komunal­
nega podjetja Domžale, ta pa jih mora 
redno mesečno nakazovati na žiro račun 
Samoupravne komunalne in 'resne skup­
nosti Domžale. 

V i l . 

Komunalno podjetje Domžale preda ob 
zaključnem računu poslovnega leta na 
Samoupravno komunalno interesno skup­
nost Domžale spisek vseh plačnikov z 
navedbo vplačanih zneskov: za objekte, za 
katere se odmerja prispevek na osnovi 
kvadratur, pa predložita tudi izračune 
obveznosti posameznega plačnika pri­
spevke. 

VIII. 
Na ta način zbrana sredstva se porabijo 

za gradnjo vodovodnih in kanalizacijskih 
objektov skladno z letnim planom Samo­
upravne komunalne interesne skupnosti 
Domžale. , 

IX. 

Prispevki za priklop na javne komunalne 
naprave se letno revalorizirajo v skladu s 
porastom cen v gradbeništvu. 

X. 

Z uveljavitvijo tega sklepa preneha 
veljati sklep skupščine Samoupravne 
komunalne interesne skupnosti Domžale o 
prispevku za priklop na javni vodovod in 
javno kanalizacijo z dne, 9.12.1983. 

XI. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

Samoupravna komunalna 
interesna skupnost 

Domžale 
Predsednik skupščine: 

Franc HABJAN, l.r. 

Na podlagi 23. člena Zakona o financiranju 
splošnih družbenih potreb v družbenopoli­
tičnih skupnostih (Ur. list SRS, št. 39/74) 
in 229. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79), 
je Skupščina občine Domžale na seji zbora 
združenega dela dne, 28.11.1984 in Zbora 
krajevnih skupnosti dne, 28.11.1984 spre­
jela 

O D L O K 
o spremembi odloka o proračunu 

občine Domžale za leto 1984 

1. člen 

V odloku o proračunu občine Domžale 
za leto 1984 (Uradni vestnik občine 
Domžale, št. 16/83) se 1. členi spremeni in 
se glasi: 

Skupni prihodki občinskega proračuna 
znašajo: 356.632.p00 din 

od tega: 
- za razporeditev po 
posebnem delu prora­
čuna za splošno porabo 324.243.000 din 
- za tekočo proračun­
sko rezervo 3.000.000 din 
- za razporeditev na 
posebno postavko za 
zdravstveno varstvo 
živali 5.000.000 din 
- za razporeditev na 
posebno partijo žiro 
računa proračuna 24.389.000 din 

2. člen 

Spremeni se 2. člen odloka o proračunu 
občine Domžale za leto 1984 in se glasi: 

V rezervni sklad se vlaga 1 % izvirnih 
prihodkov, kar bo predvidoma znašalo 
3.533.000,- din. 

3. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku občine Dom­
žale, uporablja pa se od 1.1.1984. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

ŠTEVILKA: 400 11/84 
DATUM: 28.11.1984 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale: 

Karel KUŠAR, l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Dom­
žale (Uradni vestnik občine Domžale, št. 
4/79, 7/80, 4/82, 2/83 in 16/83) je 
Skupščina občine Domžale na 29. zaseda­
nju Zbora združenega dela in 28. zasedanju 
Zbora krajevnih skupnosti dne, 28.11.1984 
ter na 27. zasedanju Družbenopolitičnega 
zbora dne, 27.11.1984, na predlog predsed­
nika Izvršnega sveta Skupščine občine 
Domžale, sprejela naslednji 

S K L E P 

Za direktorja Geodetske uprave občine 
D o m ž a l e se i m e n u j e Zmago 
CERMELJ , roj. 7.6.1933, inženir geode­
zije, stanujoč v Ljubljani, Majaronova4. 

SKUPŠČINA OBClNI DOMŽALE 
Številka: 11/A 140/68- 11 
Datum: 28.11.1984 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale: 

Karel KUSAR, l.r. 

Na podlagi 94. in 95. člena Zakona o 
sistemu državne uprave in o izvršnemu 
svetu skupščine SR Slovenije ter o republi­
ških upravnih organih (Uradni list SRS 
24/79, 12/83), 275. člena Statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, 
š t 4/79, 7/80, 4/82 in 2/83) ter v skladu 
z odlokom o razporeditvi delovnega časa v 
upravnih organih (Uradni lisi SRS, si. 
7/80, 38/82 in 10/82) je Izvršni svet 
Skupščine občine Domžale na 21. seji dne, 
15.11.1984 sprejel 

O D R E D B O 
o spremembah in dopolnitvah odred­
be o razporeditvi delovnega časa in 
uradnih ur upravnih organov in stro­

kovnih služb občine Domžale 

1. člen 

V odredbi o razporeditvi delovnega časa 
n uradnih ur upravnih organov in strokov­
nih služb občine Domžale (Uradni vestnik 
občine Domžale, št. 5/83) se v prvem 
odstavku 1. člena za besedo „ražen" doda 
„za delavce Zavoda za avtomatsko obde­
lavo podatkov". Ostalo besedilo 1. odstav­
ka 1. člena ostane nespremenjeno. 

Za sedanjim 3. odstavkom se vstavi nov, 
četrti odstavek, ki se glasi: 

„Delo v Zavodu za avtomatsko obdelavo 
podatkov se opravlja od 6.00 do 21.00 
ure". 

Dosedanji 4., 5., 6. in 7. odstavek 
postanejo 5., 6., 7. in 8. odstavek. 

2. člen 

Razporeditev delovnega časa Zavoda za 
avtomatsko obdelavo podatkov se določi s 
Pravilnikom, ki ga je po predhodnem sogla­
sju Izvršnega sveta Skupščine občine 
Domžale dolžan sprejeti direktor Zavoda za 
avtomatsko obdelavo podatkov v osmih 
dneh potem, ko prične veljati ta odredba. 

3. člen * 

Ta odredba začne veljati prvi dan po 
objavi v Uradnem vestniku občine Dom­
žale. 

Številka: 021-33/84 
Datum: 15/11-1984 PREDSEDNIK IS 

Milan MAROLT, dipLoec. 

Na podlagi 413. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, 
št. 4/79, 7/80, 4/82, 2/83 in 16/83) je 
Skupščina občine Domžale na 29. zaseda­
nju Zbora združenega • dela dne, 
28.11.1984, na 28. zasedanju Zbora krajev­
nih skupnosti dne, 28.11.1984 in na 27. 
zasedanju Družbenopolitičnega zbora dne 
27.11.1984 sprejela 

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE 
Statuta občine Domžale 

1. člen 

289/7. člen se spremeni tako, da se 5. 
alinea črta in nadomesti z novo alineo, ki se 
glasi: 

„ - Geodetska uprava", 
Doda se nova 8. alinea: 
„ - Zavod za urbanistično načrtovanje". 

2. člen 

289/11. člen se črta in nadomesti z 
novim členom, ki se glasi: 

„289/11 . člen 
Strokovna služba skupščine in izvršnega 

sveta je Sekretariat skupščine in izvršnega 
sveta. 

V sestavi sekretariata je organizirana 
ludi Občinska kadrovska služba. 

3. člen 

1. odstavek 289/13. člena se črta in 
nadomesti z novim odstavkom, ki se glasi: 

„Sekretariat skupščine in izvršnega sveta 
vodi sekretar skupščine. Občinsko kadrov­
sko službo vodi vodja občinske kadrovske 

• službe." 
2. ostavek 289/13. člena se črta in 

nadomesti z novim odstavkom, ki se glasi: 
..Sekretarja skupščine imenuje skup­

ščina na predlog Komisije za volitve, 
imenovanja in administrativne zadeve. 

Na enak način se imenuje tudi vodjo 
občinske kadrovske službe." 

3. odstavek 289/13. člena se črta. 

4. člen 

Spremembe in dopolnitve statuta občine 
Domžale začnejo veljati osmi dan po objavi 
v Uradnem vestniku občine Domžale. 
SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020 16/84- 11 
Datum: 28.11.1984 PREDSEDNIK 

Skupščine občine Domžale: 
Karel KUŠAR, l.r. 

Na podlagi drugega odstavka 8. točke 
Odloka o pogojih in o načinu oblikovanja 
cen in družbeni kontroli cen v letu 1984 
(Uradni list SFRJ, štev. 23/84) in 3. in 4. 
člena dogovora o izhodiščih za določanje 
cen nekaterih proizvodov in storitev iz 
pristojnosti občin v letu 1984 (Uradni list 
SRS, št. 15/84) je Izvršni svet Skupščine" 
občine Domžale na 21. seji dne, 
1 5.1 1.1984 sprejel 

O D R E D B O 
o najvišjih cenah vodarine, kanalščine 

in odvoza smeti v občini Domžale 

1. člen 

Določi se naslednje najvišje cene voda­
rine, kanalščine in odvoza smeti v občini 
Domžale: 
- vodarina: 
gospodarstvopbrt 

24,65 din/m3 od 1.12.1984 
negospodarstvo 

24,65 din/m3od 1. 1.1985 
gospodinjstva 15,50 din/m3 od 1. 1.1985 
- kanalščina: 
za vse porabnike 

8,60din/m3od 1. 1.1985 
- odvoz smeti: 
gospodarstvo, negospodarstvo 

2,70 din/m3 od 1. 1.1985 
gospodinjstvo, obrt 

1,95 din/m2 od 1. 1.1985 

2. člen 

Z dnem, ko začne veljati ta odredba 
preneha veljati Odredba o najvišjih cenah 
vodarine, kanalščine in odvoza smeti v 
občini Domžale v letu 1984 (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 10/84). 

3. člen 

Ta odredba začne veljati z dnem objave 
v Uradnem vestniku občine Domžale. 

Številka: 38-9/84 
Datum: 15.11.1984 

PREDSEDNIK 
IS SO Domžale: 

Milan MAROLT, dipl.oec. 

Na podlagi 235. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, 
št. 4/79, 7/80, 4/82, 2/83 in 16/83) in v 
skladu z določili zakona o sistemu državne 
uprave in o Izvršnem svetu Skupščine SR 
Slovenije ter o republiških upravnih organih 
(Ur. Ust SRS, št. 24/79 in 12/82) je 
Skupščina občine Domžale na 29. zaseda­
nju Zbora združenega dela dne, 
28.11.1984, na 28. zasedanju Zbora krajev­
nih skupnosti dne, 28.11.1984 in na 27. 
zasedanju Družbenopolitičnega zbora dne, 
27.11.1984 sprejela 

O D L O K 

o spremembah in dopolnitvah odloka 
o organizaciji in delovnem področju 
upravnih organov in strokovnih služb 

Skupščine občine 
Domžale 

1. člen 

V odloku o organizaciji in delovnem 
področju upravnih organov in strokovnih 
služb Skupščine občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 10/80, 3/83 
ter 16/83) se 3. alineja 8. člena črta in 
nadomesti z naslednjim besedilom: 

„pripravlja odloke in druge splošne akte 
s svojega delovnega področja;" 

2. člen 

Besedilo 16. člena se v celoti črta in 
nadomesti z naslednjim besedilom: 

.Geodetska uprava" 
- usklajuje načrte v merilu 1 : 5000, 

- vzdržuje zemljiški kataster, 
- vzdržuje register območij teritorialnih 

enot, 
- vodi evidenco hiš in hišnih številk, 
- vodi zbirni kataster komunalnih 

naprav, 
- vzdržuje pregledne katasterske na 

črte, 
- izvaja parcelacije in do loča posestn 

meje." 

3. člen 

20. člen se v celoti črta in se nadomesl 
z naslednjim besedilom: 

„Strokovna služba Skupščine ii 
Izvršnega sveta občine Domžale je Sekreta 
riat skupščine in izvršnega sveta. 

V sestavi Sekretariata skupščine ir 
izvršnega sveta deluje Občinska kadrovski 
služba." 

4. člen 

21., 22. in 23. člena odloka se v celoti 
črtajo ter nadomestijo z novim, 21. 
členom, ki se glasi: 

„ 2 1 . člen 

Sekretariat skupščine in izvršnega sveta: 
- pripravlja seje zborov občinske skup­

ščine, spremlja delo in sodeluje z delegaci­
jami in konferencami delegacij samouprav­
nih organizacij in skupnosti, krajevnih 
skupnosti, delegati družbenopolitičnega 
zbora in skupinami delegatov za skupščino 
SR Slovenije ter z organi, organizacijami in 
skupnostmi, ki sodelujejo pri pripravi in 
obravnavi gradiv za zbore občinske skup­
ščine in njihova delovna telesa; 

- sodeluje s predsednikom skupščine in 
predsedniki zborov pri obveščanju javnosti 
o delu občinske skupščine, njenih zborov 
in delovnih teles; 

- spremlja in organizira izvrševanje 
sklepov skupščine, njenih zborov in delov-' 
nih teles; 

- opravlja strokovne in druge naloge zt 
potrebe skupščine, njenih zborov in delov­
nih teles, ki jih določajo poslovniki za del i 
skupščine, poslovniki zborov in drugi ak 
občinske skupščine in njenih zborov; 

- daje strokovno pomoč pri oblikovanj i 
pravnih aktov za skupščino in izvršni sve; 

- pripravlja seje izvršnega sveta in sods 
luje z upravnimi organi, organizacijami i 
skupnostmi ter predlagatelji gradiv ter lf 
stalnimi in začasnimi delovnimi telesi skup­
ščine in izvršnega sveta; 

- opravlja strokovne in organizacijsk 
tehnične naloge za potrebe izvršnega svet 
in njegovih delovnih teles; 

- opravlja protokolarne zadeve. 
Občinska kadrovska služba v sestav 

Sekretariata skupščine in izvršnega sveta 
- spremlja in analizira izvajanje druž 

benih dogovorov o temeljih kadrovski 
politike v občini, o štipendiranju učence' 
in dijakov in drugih dogovorov, ki 
nanašajo na kadrovsko politiko ter predlagi 
ukrepe in daje pojasnila za spremembe ir| 
dopolnitve teh aktov; 

- nudi strokovno pomoč kadrovskim 
službam delovnih in drugih organizacij,; 
samoupravnih interesnih skupnosti irf 
družbenih organizacij; 

- spremlja in pripravlja analize stanja 
strokovnih delavcev in poslovodnih organov 
v organizacijah združenega dela ter sodeluje 
pri imenovanju in razreševanju le-teh; 

- vodi kadrovsko informacijski sistem v 
občini; 

- opravlja strokovne in upravne naloge s, 
področja delovnih razmerij." 

5. člen 

Ta odlok prične veljati osmi dan p 
objavi v Uradnem vestniku občine Dom 
Žale. 

Številka: 021-30/83 
Datum: 28.11.1984 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale1 

Karel KUŠAR, l.r 

Na podlagi 17. člena statuta Samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Domžale (Ur. vestnik občine Domžale št. 11/82), je zbor 
uporabnikov skupščine Samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Domžale na svoji 11. seji dne, 21.6.1984 sprejel naslednje 
spremembe in dopolnitve 

PRAVILNIKA 
o pogojih in merilih za delno nadomeščanje stanarin imetnikom 

stanovanjske pravice v občini Domžale 

1. člen 

2. odstavek 12. člena se spremeni tako, 
da se glasi: 

,,Znosna stanarina izraža drjžbeno 
sprejemljivo obremenitev družine s stana­
rino in določa v odstotku dohodkov upra­
vičenca in njegove družine ter /naša: 

lip družine 

e n o č l a n s k a d r u ž i n a 
d v o č l a n s k a 
I r o č l a n s k a 
š t i r i č l a n s k a 
p e t č l a n s k a 
š e s t č l a n s k a 
sedem in v e č č l a n s k a 

6,8 
6,0 
4,6 
4,0 
3,2 
3,1 
2,3 

2. člen 

V drugem odstavku 2 3. člena se številka 
„ 1 5 " nadomesti s številko „30". 

3. člen 

Spremembe in dopolnitve Pravilnik*; 
začnejo veljati, kojih sprejme zbor uporab' 
nikov skupščine Samoupravne stanovanjski 
skupnosti občine Domžale in se objavijo v 

Uradnem vestniku občine Domžale. 

Domžale, 21. 6. 1984 PREDSEDNIC 
Zbora uporabnikov skupščin' 

Samoupravne stanovanjske skupnost1 

občine Domžal« 1 

Peter JANEŽ1Č, l.r 

16 STRAN OBČINSKI POROČEVALEC 

http://356.632.p00


Na podlagi 17. člena statuta Samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Domžale (Ur. vestnik občine Domžale, št. 11/82), je Zbor 
uporabnikov skupščine Samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Domžale na svoji 11. seji dne, 21.6.1984 sprejel naslednje 
spremembe in dopolnitve 

P R A V I L N I K A 

o pogojih in merilih za dodeljevanje družbenih stanovanj, zgrajenih 
s sredstvi za solidarnost 

1. člen 

4. člen se spremeni tako, da se glasi: 
,,Upravičenci do solidarnostnih stano­

vanj so delovni ljudje, občani in družine, ki 
živijo v težkih materialnih razmerah in to: 

- delovni ljudje, ki združujejo delo v 
TOZD in Delovnih skupostih, občani in 
družine oziroma mlade družine, ki nimajo 
pogojev, da bi rešili svoje stanovanjsko 
vprašanje v OZD in delovni skupnosti; 

— občani, ki s svojimi skupnimi dohod­
ki ne morejo rešiti svojega stanovanjskega 
vprašanja: upokojenci, invalidi, borci NOV, 
kmetje-borci NOV, starejši in za delo 
nesposobni občani. 

Mlade družine so družine, ki imajo 
najmanj enega otroka in starša nista starejša 
od 30 let." 

2. člen 
Za 10. č lenom se doda nov lO.a člen, ki 

se glasi: 
„Upokojenim občanom, ki pridobijo 

družbeno stanovanje po tem pravilniku, se 
določi višina lastne udeležbe po naslednji 
tabeli: 

Skupni poprečni mesečni dohodek na dru­
žinskega člana, izražen v odstotku na 
poprečni mesečni osebni dohodek v SRS v 
preteklem letu 

% udeležbe občana na 
nabavno oz. revalorizira­
no vrednost stanovanj 

brez udeležbe 

2 
3 
4 
S 

Upokojenci, starejši od 70 let ne plačajo 
finančne udeležbe. 

3. člen 

V 15. členu se doda drugi odstavek, ki 
se glasi: 

„Sredstva lastne udeležbe, ki jih vpla­
čajo upokojeni občani se bodo vrnila v 5 
letih v enkratnem znesku s 3 % obrestno 
mero." 

4. člen 

18. člen se dopolni tako, da se za 7. 
alinejo doda nova - 8. alinea, ki se glasi: 

— da znesek čistega mesečnega dohodka 
na člana mlade družine ne presega 70 % 
poprečnega OD na zaposlenega v SRS v 
letu pred natečajem, oziroma pred vselit­
vijo v stanovanje. 

5. člen 
V 26. členu se v 2. odstavku spremeni 

1. stavek tako, da se glasi: 
,,Če odbor za solidarnost ali komisija ob 

pregledu vlog ugotovi, da prijavljeni občani 
ne izpolnjujejo razpisnih pogojev pravilnika 
ali da so vloge nepopolne in jih prosilci 
kljub pozivu v 8 dneh niso dopolnili, se 
take vloge zavrnejo oz. zavržejo s skle­
pom." 

6. člen 

V 3. odstavku 28. č|ena se številka ,,15" 
nadomesti s številko „30". 

7. člen 

V 32. členu se doda nov 3. odstavek, ki 
se glasi: 

„Zoper od ločbo 'o dodelitvi solidar­
nostnega stanovanja lahko upravičenec 
vloži pritožbo v 30 dneh od dn^va vročitve 
na Zbor uporabnikov skupščine Samo­
upravne stanovanjske skupnosti." 

8. člen 

33. člen se spremeni tako, da se glasi: 
,,Pred prevzemom solidarnostnega 

stanovanja podpišejo imetniki stanovanjske 
pravice izjavo, da bodo uporabljali stano­
vanje v skladu s samoupravnimi splošnimi 
akti skupnosti stanovalcev. Uporabo soli­
darnostnega stanovanja preverja posebna 
komisija, ki jo imenuje odbor za solidar­
nost." 

9. člen "* 
Pri sistemu točkovanja se dopolni in 

spremeni besedilo pod II - socialno 
materialni položaj pri točki 2.2. tako, da se 
glasi: 

,,Za samskega občana in mlado družino 
% mesečnega poprečnega OD za preteklo 
leto." 

Pri točki 6.3. pa se dopolni tako, da za 
besedo stanovanje, dodajo besede: 

- pri stanovanjski skupnosti Domžale. 

10. člen 
Spremembe in dopolnitve pravilnika 

začnejo veljati 8. dan po objavi v Uradnem 
vestniku občine Domžale. 

Domžale, 2 1.6.1984 PREDSEDNIK 
Zbora uporabnikov skupščine 

Samoupravne stanovanjske.skupnosti 
občine Domžale: 

Peter JANEŽIČ, l.r. 

Na osnovi 122. člena Poslovnika Skupščine 
občine Domžale (Uradni vestnik občine 
Domžale, št. 11/81) objavljam naslednji 

U R A D N I P O P R A V E K 

Odloka o prenehanju lastninske pravice na 
stavbnih zemljiščih po zazidalnem načrtu 

TRZIN -MLAKE 

Pri primerjavi citiranega odloka z izvir­
nikom smo ugotovili, da je prišlo do napak 
pri tiskanju. Objavljeni odlok se popravlja 
tako, da se: 

1. pri seznamu nezazidanih stavbnih 
zemljišč pod zap. štev. 14 pri pare. štev. 
805/1 črta „ / 1 " , 

2. pri seznamu zazidanih stavbnih 
zemljišč pod zap. štev. 62 popravi priimek 
solastnice, tako, da se pravilno glasi: 
„Šegatin Antonija, roj. Urhovec", 

3. pri seznamu zazidanih stavbnih 
zemljišč pod zap. štev. 124 popravi izmera, 
ki se pravilno glasi „77", 

4. pri seznamu zazidanih stavbnih 
zemljišč pod zap. štev. 136 se navede 
površina pare. štev. 928/5, ki znaša 
200 m2, ter popravi naslov lastnika, ki se 
pravilno glasi: „Ljubljana, Glavarjeva 56". 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 464-3/83-1 
Datum: 6.12.1984 

SEKRETAR SKUPŠČINE: 
Franc TEKAVEC, l.r. 

Za družine z dvema Za samske občane 
in več člani % % % 

do 50 do 65 
50 - 60 65 - -75 
60 - 70 75 - 85 
70 - 80 85 - 95 
80 - 90 95 - 105 
90 - 100 105 - 115 
nad 100 nad 115 

INFORMACIJSKO 
DOKUMENTACIJ 
CENTER 

D O M Ž A L E 

Dve zasedanji zborov skupščine občine 
Na zasedanjih zborov skupščine dne, 27. in 28. novembra 1984 so 

delegati največ pozornosti posvetili razpravi o analizi razvojnih možnosti 
občine Domžale v obdobju do leta 1995 z nekaterimi elementi do leta 
2000 in osnutku resolucije o politiki izvajanja družbenega plana občine 
Domžale za obdobje 1981 — 1985 v letu 1985. Sprejeli so tudi osnutke 
odloka o prispevnih stopnjah za financiranje družbenih in gospodarskih 
dejavnosti v občini za čas od 1.1.1985 do 31.12 1985, odloka o nadome­
stilu za uporabo stavbnega zemljišča, odloka o spremembah in dopol­
nitvah odloka o komunalnih taksah ter osnutek proračuna občine 
Domžale za leto 1985. 

V Avtoservisu predčasno 
prenehal ukrep družbenega 
varstva 

Osrednja ročka Zbora združenega dela, kije zasedal 8. novembra 1984 je 
bila razprava in sklepanje o predlogu za prenehanje ukrepov družbenega 
varstva v delovni organizaciji Avtoservis Domžale pred potekom določe­
nega roka, zbori pa so razpravljali tudi o problematiki razvoja energetike 
v občini Domžale do leta 2000 ter sprejeli tudi odlok o prenehanju 
lastninske pravice na stavbnih zemljiščih po zazidalnem načrtu Trzin — 
Mlake, osnutek odloka o določitvi zemljišč namenjenih za stanovanjsko 
in drugačno kompleksno graditev po zazidalnem načrtu Ihan, ter 
osnutek odloka o določitvi zemljišč namenjenih za stanovanjsko in 
drugačno kompleksno graditev po zazidalnem načrtu RO 7 -
RADOMLJE. Sprejeli so tudi odloka o hišnem redu in o podstanovalskih 
razmerjih na območju občine Domžale 

Zbor združenega dela je na podlagi 
Poročila Začasnega organa in predloga 
Zbora delavcev delovne organizacije Avto­
servis Domžale sprejel predčasno preneha­
nje ukrepov družbenega varstva v tej delov­
ni organizaciji, ki je pričel veljati 
15.12.1983 in je bil sprejet za dobo enega 
leta. 

Glavni razlogi, da je bil ukrep uveden so 
bili predvsem: 

Samoupravni akti, zlasti na področju 
razporejanja dohodka in delitve osebnih 
dohodkov so bili neprimerni in neusklajeni. 
Na tem področju so bile motne tolikšne, da 
so ustvarjale stalne konfliktne situacije, ki 
so pripeljale tudi do prekinitev'dela. 

Dela in naloge delavcev s posebnimi 
Pooblastili in odgovornostmi so bile nezase­
dene oz. zasedena neustrezno. 

Med strokovnimi službami ni bilo 
sodelovanja. Nasprotja so bila tudi med 

proizvodnimi enotami in med omenjenimi 
enotami ter režijskimi službami. 

Vse te pomanjkljivosti in nepravilnosti 
pa so dopuščale nespoštovanjc delovnega 
reda in deviacije tudi pri varovanju druž­
bene lastnine. 

Kot je bilo razvidno tudi iz zaključnega 
poročila začasnega organa in družbenega 
pravobranilca samoupravljanja so bili 
razlogi zaradi katerih je bil ukrep uveden 
odpravljeni in ni več razlogov, da bi se 
ukrep nadaljeval. 

Začasni organ se skladno s pooblastili 
takoj ob prihodu razveljavil obstoječi 
sistem delitve osebnih dohodkov ter notra­
njo organizacijo s spremljajočimi samo­
upravnimi splošnimi akti ter predpisi o 
notranji organizaciji. Že v decembru 1983 
je določil tudi novo organizacijo in razvid 
del in nalog ter določil nov začasni sistem 
delitve sredstev za osebne dohodke. Z novo 

organizacijo je bila dosežena predvsem 
združitev dosedanjih delovnih enot Servis 
in Remont ukinjen je bil investicijsko 
vzdrževalni sektor kot samostojna služba, 
združena pa so bila tudi posamezna 
skladišča. S tem je bila dosežona večja 
operativnost .boljše poslovno komunicira­
nje, zmanjšana je bila režija, pojačana pa je 
bila tudi komercialna funkcija. Z novim 
sistemom delitve sredstev za osebne dohod­
ke je bila dosežena diferenciacija med 
dobrimi in slabimi delavci, proizvodno delo 
pa je bilo bolje nagrajevano od režijskega. 

Začasni organ seje srečeval tudi z neure­
jeno problematiko cen v Avtoservisu. 
Skoraj istočasno z uvedbo začasnih ukre­
pov jc namreč nastopila zamrznitev cen, 
cenovno področje pa ni bilo dorečeno, saj 
je cenam novih izdelkov in storitev bila 
ponekod pod lastno ceno. Kljub navedeni 
problematiki pa se je stanje počasi pričelo 
izboljševati. Konec meseca aprila so delavci 
Avtoservisa že sprejeli na referendumu nov 
samoupravni sporazum o združevanju dela 
delavcev v delovno organizacijo in pravilnik 
o spodbujanju in vrednotenju inovacijske 
dejavnosti. Po sprejemu tega pravilnika so 
bile izplačane vsem delavcem Avtoservisa, 
ki so v preteklosti podali inovacijske pred­
loge nagrade, oz. nadomestila. S tem je bila 
odpravljena ena izmed večjih motenj, kije 
v preteklosti burila duhove in negativno 
vplivala na ustvarjalnost delavcev. 

V mesecu maju jc začasni organ ob 
široko izvedeni javni razpravi ter konzulta­
ciji z zavodom SRS za produktivno delo 
določil predlog nove organizacije ter razvi­
da del in nalog, ki naj bi imel trajnejši 
značaj. Za to organizacijo sta bili dve dejav­
nosti, to je proizvodnja dejavnost in storit­
vena dejavnost tudi po svojih strokovnih 
službah dokončno ločeni, še nadalje je bila 
zmanjšana režija, zmanjšano pa je bilo tudi 
število delavcev s posebnimi pooblastili in 
odgovornostmi. 

V mesecu avgustu je potekala predhodna 
obravnava pravilnikov novega sistema delit­
ve sredstev za osebne dohodke oz. razpore­
janje dohodka in čistega dohodka, katere 
so nato delavci sprejeli na referendumu z 
veliko večino. V istem času je bil tudi 
uspešno zaključen razpis za individualnega 
poslovodnega organa in pomočnika indivi­
dualnega poslovodnega organa, tako, da so 
bile vse aktivnosti, ki jih je začasnemu 
organu naložila Skupščina v celoti izpol­
njene. 

Z navedenimi ukrepi in novo organiza­
cijo se je bistveno zmanjšala režija in sicer 

za 14 delavcev, število proizvodnih delavcev 
pa se je povečalo za 21. S povečanim števi­
lom delavcev, organizacijo in stimulativnim 
nagrajevanjem je bila dosežena tudi bistve­
no večja produktivnost (za 21 %), ekono­
mičnost (1 %) in rentabilnost (32 %). 

V Avtoservisu so si zastavili tudi razvoj­
ne cilje za v prihodnost. V proizvodni 
dejavnosti bo še nekaj let osnovni proizvod 
paletni aluminjasti kason. V teku je proiz­
vodnja ogrodnih letev iz cenejših materialov 
racionalizirala pa se bo tudi proizvodnja 
stebrov. V naslednjem letu sc bo razvil v 
sodelovanju z vozili Gorica nov PALK, ki 
bo zasnovana 25 mm stranici. S tem bo 
omogočeno prevažanje kontejnerjev pri 
zaprtih stranicah. Razvijali bodo tudi nov 
tip nadgradnje dostavnega vozila. Osnovna 
značilnost te furgonske nadgradnje je 
kompletno odpiranje obeh bočnih sten. 
Tretja razvojna naloga posega na področju 
kmetijstva. Po znanih podatkih v svetu 
prepeljejo 70 % umetnih gnojil v razsutem 
stanju, pri nas pa le 10 %. Na osnovi tega se 
bo razvil kontejner za prevoz razsutih mate­
rialov, ki se bo lahko prevažal po železnici 
in cesti. 

Storitvena dejavnost ima svoje proizvod­
nje kapacitete usmerjene v -popravilo 
osebnih in gospodarskih vozil. Tudi to 
opravlja zelo uspešno zato jc po kvaliteti 
poznana po vsej Jugoslaviji in tujini. Za 
storitveno dejavnost je predviden razvoj, ki 
bi bil prilagojen zahtevam tržišča in 
lažjemu ter hitrejšemu delu delavcev. 
Spremembe, ki bodo nastale v razvoju pa 
bodo sledeče: generalna popravila avtobu­
sov M 03 03 z večjim konforlom, speciali­
zacija na popravila avtobusov tipa TAM in 
1'AMOS ter usmeritev / izvozno tržišče 
(razširitev dosedanje izdelave elementov in 
Masiranje storitvene kapacitete pri popravi­
lih avtobusov). 

PODSTANOVALSKA RAZMERJA URE­
JENA? 

Na predlog samoupravne stanovanjske-
skupnosti Domžale je Skupščina sprejela 
odlok o podstanovalskih razmerjih na-
območju občine Domžale. S tem odlokom 
se zagotavlja minimalni življenjski in higien­
ski pogoji za oddajo posameznih delov 
stanovanja ali stanovanjske hiše v podna-
jem, obenem pa se določajo okvirni kriteriji 
in elementi za določanje višine podstanarin. 
Ta odlok, kot novost ureja obvezno pisme­
no pogodbo med pogodbenima strankama, 
le ta pa mora biti obvezno predložena 
pristojnemu upravnemu organu za notranje 
zadeve na vpogled, skupaj z prijavo stano­
valcev. Taka pogodba ima namen zagotoviti 

ustrezno družbeno kontrolo nad temi 
razmerji. 

V praksi pomeni sprejem tega odloka 
ureditev razmer, ki nastopajo pri oddajanju 
stanovanjskih prostorov v podnajem, 
čeprav ta problematika v Domžalah ni tako 
pereča kot v večjih republiških centrih - je 
pa nedvomno prisotna - zato bo odlok o 
marsikaterem primeru vnesel v življenjsko 
prakso več reda in družbenega pregleda. 

NOV ODLOK O HIŠNEM REDU 

Skladno z zakonom o stanovanjskem 
gospodarstvu odlok o hišnem redu na 
območju občine Domžale opredeljuje 
pogoje za nemoteno uporabo stanovanjskih 
hiš in stanovanj ter poslovnih prostorov, v 
stanovanjskih hišah. Z odlokom so oprede-
Ij :ne pravice in obveznosti, ki jih imajo 
stanovalci kot uporabniki stanovanj in 
uporabniki poslovnih prostorov, pravice in 
obveznosti skupnosti stanovalcev hišnih 
svetov in občanov na področju zagotovitve 
obveščanja in opozarjanja o uporabi stano­
vanjskih in poslovnih prostorov ter skupnih 
delov in naprav v stanovanjskih hišah ter 
kazenske določbe posamezne kršitve dolo­
čil odloka. 

Sedanji odlok o hišnem redu na obmo­
čju občine Domžale je bil v veljavi že od 
leta 1969, zato jc bilo potrebno izdelavti 
novega, ki upošteva trenutno veljavno zako­
nodajo na tem področju. Predvsem pa je 
bilo potrebno spremeniti kazenske določbe 
v odloku, saj so bile dosedanje kazni glede 
na inflacijo nesmiselne. 

Glede na dosedanje izkušnje pa sprejem 
odloka o hišnem redu ni dovolj za spre­
membo odnosov na področju varovanja 
družbene in zasebne lastnine v večjih stano­
vanjskih enotah, saj se kljub naporom 
večine hišnih svetov po zagotovitvi reda na 
tem področju ta določila odloka ne izva­
jajo. Morda pa je takšna pesimistična 
napoved izrečena preuranjeno? 

Razprava o razvoju občine 
v prihodnjem letu 

Na zboru združenega dela so dele­
gati posvetiti največ pozornosti 
analizi razvojnih možnosti občine 
Domžale v obdobju do leta 1995 z 
nekaterimi elementi do leta 2000 ter 

osnutku resolucije o politiki izvaja­
nja družbenega plana občine Domžale 
v letu 1985. Analiza predstavlja oceno 
dosedanjega razvoja razvojnih možno­
sti naše občine, obenem pa tvori 

informacijo tudi nosilcem planiranja v 
občini za pripravo analiz razvojnih 
možnosti, ko bodo pripravljale svoje 
planske dokumente. Iz analize izhaja, 
da se bo družbeni proizvod v občini v 
prihodnjem obdobju povečeval po 
stopnji okoli 4 % letno. Takšna rast 
bo omogočala 4 % letno rast industrij­
ske in kmetijske proizvodnje, ki bo 
dosežena predvsem z intenzivnejšim 

O B Č I N S K I P O R O Č E V A L E C 17 S T R A N 


